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Opis produktu

Elegancki, patynowy kinkiet
do stylowego wnetrza
21-33963 z serii MOZART

Numer katalogowy
Kod producenta
Seria

Materiat

Kolor
Rodzaj gwintu
Zrédta $wiatta

Maksymalna moc jednej
zaréwki (W)

Wysokos¢ / diugos¢ (cm)
Szerokos¢ / Srednica (cm)
Gtebokos¢ (cm)

Stopien ochrony

Mozliwos¢ wymiany Zrédta
Swiatta

Zrédta $wiatta w komplecie

Barwa Swiatta

5906714833963
21-33963
MOZART

abazur ptétno, podstawa
metalowa

patyna, miodowy

E27
1
60W
24
16
29

1IP20
tak

zalezna od zastosowanej
zarowki

MOZART - elegancja i wyrafinowanie, charakterystyczne ztobienia ramionek idealnie wspétgrajg z plisowaniem abazuréw,
szlachetny odcien patyny wymusza utrzymanie kolorystyki pozostatych dodatkéw, wyszukana propozycja do tradycyjnych
wnetrz, salonu muzyka, kawiarni z klimatem czy przestronnych angielskich progéw
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